bendū est opus misericordie si indiget: sicut patet in parabo-

la semiuiui p̄ samaritanū l stabulū adducti. Nomē etiā

proximū ad aliqd est: q̄ nullus p̄t esse proximū sine p̄-

proximo ita q̄ proximo ipsi est proximū. Sicut sequit q̄ non

solutū ille cui p̄bendū est opus misericordie sed etiā illea q̄ bñ-

ficiū aliqd recipit/proximū dicit: cū igīſ multa misericordie

bñficia nobis impēdat: sicut ip̄os n̄nos fore proximos:

t p̄tis eo p̄ dilectionē cōtineri sub mādato dilectionis

dei t proximi. Et subdit pro exclusiōe entusdā dubitati-

onis: q̄ q̄uis proximū dicit: a q̄ minime bñficiū recipi-

mus: dilectio in dei a q̄ oīa habem⁹ sub mādato dilecti-

onis pro ximū nō cōtinet: s; speciale p̄ceptū habet: co q̄

debemus deū plus q̄ nosmetipſos diligere: proximū au-

tē sicut nos: artiū dilectio christi in qntū hō: sub mādato

dilectionis proximi est tē cōtinet: que l debemus plus

q̄ nos diligere min⁹ tē delū: q̄ in qntū hō/minore est

deo. Tertia xp̄o et hec. P̄o ximū dicit: q̄ tuor modis:

sc̄ natuitatis cōditiōe: spe cōuerſiōis: bñficiū exhibitiō-

ne: t propinqutate cognatiōis. Hā magr p̄nēs dicit q̄

q̄tuor modis aliq̄ p̄t dici proximi. I. Mo rōne p̄

me natuitatis: t sic oīes boies sūt proximi. Alto modo

spe cōuerſiōis: sicut oīes fideles q̄ sunt vel q̄ futuri sūt.

Tertio mō propinqutate cognatiōis: sicut parētes t cō-

sanguinei. Quarto mō rōne beneficiū exhibitiōi: sicut an-

geli sunt proximi nostri. Et tñ in speciali.

De ordine diligendi quid prius

quid posterius. Laplm I

a habet. s. a

cū eo p̄t

charita-

te quātū ad

diligēdi cō-

gnatiōis. Lant. 1a

ordi-

nis nāq̄ ignoratiā tūrbat merito p̄ formā.

Ambroſi⁹

peccat q̄ p̄postere ait si scire qd

Addi. bñ-

ce p̄fecte cognatiōis.

ordinis nāq̄ ignorantia cō-

turbar merito p̄ ordinem sūe formam.

Ordinē autē diligendi Aug⁹ insinuat/di

diligat qd nō est diligēdū: aut nō diligat

qd diligēdū est: aut eque diligat qd munus

vel ampli⁹ diligēdū ē: aut mun⁹ vel apli⁹ qd

eq̄ diligēdū ē. Dis p̄ctōr in qntū p̄ctōr ē: nō ē

Distinctio XXIX Capituli II et III Fol. 142

diligēdus: et oīs hō inq̄stū est hō diligēdus est pp̄f deū: deo p̄p̄f sc̄ip̄m: et deo ppter se oī hoi amplius diligēdus ē: et amplius q̄s q̄ debet deū diligere q̄ sc̄ip̄m. Itē ampli⁹ ali⁹ hō diligēdus ē q̄ corpus nostrū: q̄ pp̄f deū oīa ista diligēda sunt: et pōt nobiscū deo hō p̄frui: qd nō pōt corpus nostrū: q̄r corpus p̄ animā viuit q̄ fruimur deo. Audisti aliq̄ de ordine charitatis vbi exp̄lsum est nos amplius debere diligere deū q̄ oīs homīes vel nosip̄sos: et amplius animā alicuius hoīs q̄ corpus nostrū. In enumeratiōe etiā q̄ttuor diligēdoꝝ supiū posita p̄us ponit qd sup̄ nos ē. Sc̄do qd nos sumus. Tertio qd iuxta nos est. Quarto qd infra nos est: vbi ordo diligēdi insinuari videſ ex ratione numeratiōis. Non est autē apertū vix oīs homīes pariter diligere debeamus et tñ q̄stum nos vel minus.